【告 示】

土地改良区の役員の就任及び退任 （農 村 整 備 課） ２

県営土地改良事業の工事の完了 （ 〃 ） ２

【公 告】

都市計画変更の図書の縦覧（２件） （都 市 計 画 課） ３

【特定調達公告】

島根県立中央病院医療廃棄物等処理業務委託に係る一般競争入札の落札者等 （病 院 局） ３

【選管告示】

政治資金規正法の規定に基づく寄附を受け、又は支出をすることができない団体 ４

【正 誤】

平成17年５月17日付け島根県報第1,675号中 （文 化 財 課） ４

目 次

島根県報
平成22年４月23日（金）

第 2 , 1 8 1 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,181号 島 根 県 報 平成22年４月23日

1

告 示

島根県告示第314号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次の土地改良区から役員の就任及び退任の届出があ

ったので、同条第17項の規定により告示する。

平成22年４月23日

島根県知事 溝 口 善兵衛

揖屋干拓地土地改良区

１ 就任した役員の氏名及び住所

理事

坂本 悦朗 松江市乃木福富町552

久保田耕司 松江市北田町132－６

安部 吉輝 松江市八束町二子495

小室 広志 東出雲町揖屋町687－17

上野 克次 松江市大井町412

松本 馨 松江市東津田町718

角田 一夫 松江市竹矢町135－１

周藤 順吉 東出雲町今宮331

監事

越野 宏一 東出雲町揖屋町11－１

青山 嘉夫 松江市朝酌町599

田中 真澄 松江市八幡町383

２ 就任年月日

平成22年３月26日

３ 退任した役員の氏名及び住所

理事

坂本 悦朗 松江市乃木福富町552

久保田耕司 松江市北田町132－６

古藤 武好 東出雲町揖屋町2550－25

上山根晴久 東出雲町上意東357

池田 仁志 松江市東津田町191

永島 敏雄 松江市八幡町538－１

上野 克次 松江市大井町412

安部 吉輝 松江市八束町二子495

監事

金森 孝利 東出雲町出雲郷170

高梨 満 松江市東津田町1675

山下 久雄 松江市鹿島町北講武638

島根県告示第315号

第2,181号 島 根 県 報 平成22年４月23日

2

第2,181号 島 根 県 報 平成22年４月23日

次に掲げる県営土地改良事業の工事は完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の２第３項の規定に

より告示する。

平成22年４月23日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 名 完了年月日

岡本地区用排水施設事業（県営ため池等整備事業） 平成22年３月15日

公 告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定による都市計画の変更に

係る図書の写しの送付を受けたので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により次のとおり縦覧

に供する。

平成22年４月23日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 都市計画の種類

大田都市計画ごみ処理場

２ 縦覧場所

島根県土木部都市計画課

都市計画法（昭和43年法律第100号）第21条第２項において準用する同法第20条第１項の規定による都市計画の変更に

係る図書の写しの送付を受けたので、同法第21条第２項において準用する同法第20条第２項の規定により次のとおり縦覧

に供する。

平成22年４月23日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 都市計画の種類

大田都市計画ごみ焼却場

２ 縦覧場所

島根県土木部都市計画課

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び島根県病院局財務規程（平成19年島根県病院局管理規程第９号）第133条で準用する物品等又は特定

役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

平成22年４月23日

島根県立中央病院 病院長 中 山 健 吾

１ 調達件名及び数量

島根県立中央病院医療廃棄物処理業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県立中央病院事務局経営部施設管理グループ 島根県出雲市姫原四丁目１番地１

3

第2,181号 島 根 県 報 平成22年４月23日

３ 落札者を決定した日

平成22年３月24日

４ 落札者の氏名及び住所

三光株式会社 鳥取県境港市昭和町５番地17

５ 落札金額

31,248,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成22年２月９日

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

島根県選挙管理委員会告示第15号

次の団体は、政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第17条第２項の規定により、平成22年４月１日以後、政治活動

（選挙運動を含む。）のために、寄附を受け、又は支出をすることができない団体となったので、同条第３項の規定によ

り告示する。

平成22年４月23日

島根県選挙管理委員会委員長 津 田 和 美

その他の政治団体

名 称 代表者の氏名 会計責任者の氏名 主たる事務所の所在地

小泉あきお島根後援会 本田 行敬 本田 行憲 益田市白上町イ1110

古福康雅後援会 古福 康雅 古福 衣代 出雲市大社町修理免466－１

佐々木雅秀後援会 坂 一敏 平田 文雄 隠岐郡隠岐の島町元屋529

佐藤嘉夫後援会 内田 弘一 佐藤 重夫 雲南市木次町山方53

成政会 道下 直樹 板木 光夫 大田市大田町大田イ887－１

田中まさふみの会 大羽 重雄 伊達 利影 邑智郡邑南町日和1042

21ひより会 田中 雅文 伊達 利影 邑智郡邑南町日和1042

林千城後援会 津森 忻爾 能海 保 松江市手角町82

葉山ひろこ後援会 田中 三雄 葉山 泰子 松江市宍道町宍道1407

正 誤

平成17年５月17日付け島根県報第1,675号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

６ 上から28 1665 1655

4

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文